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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 5    

CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

032867663

032866696

010588542

053546053

009404271

076715299

006574508

011442264

009429073

018439351

076580692

010879588

007979559

009402216

010889439

071770031

007967583

071642299

010850204

010863020

033546755

010582384

011423585

053262798

004187752

052736940

D.N.I.

 Agulleiro Garcia,Joaquin

 Aller Roces,Angel

 Alvarez Alvarez,Luis Antonio

 Alvarez Gonzalez,Gonzalo

 Alvarez Len,Fco Javier

 Alvarez Rodriguez,Eva

 Amador Reviejo,David

 Amor Alvarez,Alejandra

 Amor Martinez,Jaime

 Andres Ferrer,Pedro Manuel

 Arango Diaz,Manuel

 Bello Garcia,Jose

 Blanco Redondo,M Elena

 Blanco Valdes,Susana

 Blazquez Garcia,Patricia

 Cadaya Martinez,Adrian

 Calle Tejedor,Ana Isabel de La

 Carrera Gutierrez,Alvaro

 Caso Suarez,Daniel

 Caton Aguado,Abdon

 Cervo Escalada,Ramon

 Chicon Contreras,Juan Antonio

 Corcos Fernandez,Carlos Hugo

 Diaz Gil,Jose Manuel

 Diaz Valverde,Roberto

 Diaz Villar,Jose Antonio

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.8163

 03.5900

 02.0640

 04.1713

 03.9733

 02.8016

 02.7620

 03.0853

 02.4367

 01.9807

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

032881732

020200739

009326212

028965751

032867015

011430382

010884274

071632791

071026581

071633532

071633982

053547819

072092549

071898974

033541504

032883307

076948685

009398875

022727360

009419742

011394081

013138045

010884197

010906974

071881292

010880870

D.N.I.

 Diaz Zapico,Cesar

 Diego Manteca,Francisco Javier

 Donate Villa,M Cristina

 Esteban Moreno,Fernando Jose

 Fanjul Antuña,Fernando

 Fernandez Alonso,Mario

 Fernandez Garcia,Agata

 Florez Mendez-Villamil,Francisco de Borja

 Folgado Galache,Cristina

 Folgueras Diaz,Juan Ramon

 Fuente Martinez,Lorena de La

 Galan Espinosa,M Inmaculada

 Garcia Abad,Jesus

 Garcia de Diego,David

 Garcia Fernandez,Jaime

 Garcia Garcia,Antonio

 Garcia Gonzalez,David

 Garcia Lopez,Ricardo

 Garcia Martinez,M Olga

 Garcia Mendez,M Jose

 Garcia Pascual,Antonio

 Garcia Reguera,Raul

 Garcia Rodriguez,M Amor

 Garcia Villa,Cristina Isabel

 Garrido Gonzalez,Adriana

 Gomez Garcia,Ana Rosa

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.9103

 03.7313

 02.5323

 01.7370

 03.6320

 02.2133

 03.6380

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

009801236

071132190

009399049

009373664

071119258

079209735

010855169

012385798

052445362

009410808

009412985

011070894

011068190

009424489

009424490

010205288

009439190

029113597

045433992

071631487

045434804

011445226

018445717

071633164

010191397

044910577

D.N.I.

 Gonzalez Cecos,Pedro

 Gonzalez Gomez,Jorge

 Gonzalez Gonzalez,M del Camino

 Gonzalez Muñiz,Jose Antonio

 Gonzalez Toral,Jose Mario

 Gutierrez Entenza,Ray Carlos

 Hernandez Garzon,Angel

 Hervas Garrachon,Pedro

 Ledesma Garcia,Jesus

 Llorente Fernandez,Santiago

 Lopez Fernandez,Sandra

 Lopez Martinez,Juan Antonio

 Lopez Sanchez,Jose Manuel

 Lorenzo Calvo,Jose Ignacio

 Lorenzo Calvo,M Covadonga

 Luengo Barrero,Monica

 Macias Carreño,Adrian

 Martin Gimeno,Francisco Javier

 Martinez Mendez,Daniel

 Menendez Alvarez,Jose M

 Menendez Fernandez,Fernando

 Menendez-Conde Rodriguez,Pablo

 Molina Ibañez,Alberto

 Montes Gutierrez,Jorge

 Nieto Lobato,J Manuel

 Nuñez Abad,Jorge

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.3833

 05.0993

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 01.7000

 01.6000

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.7947

 02.3830

 02.1987

 02.2843

 01.8957

 01.4753

 03.0043

 03.6833

 03.4993

 01.8047

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

010874027

010827871

011427431

010877984

009777041

011400138

036086556

011077087

072130090

007877962

011412309

009360253

011068630

052611552

025666212

032874523

D.N.I.

 Pañeda Martinez,Fidel

 Pedrayes Aizpun,Juan Carlos

 Perez Martinez,M Jose

 Posada Gutierrez,Joaquin Alberto

 Ramos Quintanilla,Basilio

 Rodriguez Moran,Pedro Luis

 Rodriguez Vila,M Jose

 Romero Grilo,Almudena

 Ruiz Perea,Javier

 Sanchez Gutierrez,Ignacio

 Suarez Diaz,Consuelo M

 Tascon Gutierrez,Luis Miguel

 Tomillo Perez,Santiago

 Vigil Rodriguez,Jose Luis

 Yañez Tous,Pablo

 Zapico Gonzalez,Juan Jose

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.5253

 01.6736

 03.2130

 03.0743

 02.6913

 02.4470

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


